
 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

1 
 

 

 

Sobota, 16. prosince 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník 

Rubrika: Zprávy z regionu, strana 3 

Autor: Adam Hudec 
___________________________________________________________________________ 

 

  

  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/jirovcovka-zena-kocka-mestska-policie-ceske-budejovice.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/jirovcovka-zena-kocka-mestska-policie-ceske-budejovice.html?


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

2 
 

 

 

Pátek, 15. prosince 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Edwin Otta 
___________________________________________________________________________ 

V noci se krčila na parkovišti v Jírovcovce s kočkou v náručí a tvrdila, 

že létá 

 

Žena ve čtvrtek v noci na parkovišti mezi zaparkovanými auty vzbudila u náhodných 
svědků obavu o její zdraví. 

Ve čtvrtek 14. prosince ve 21.30 h vyjížděla hlídka městské policie na 
oznámení o podivném chování ženy na parkovišti v Jírovcově ulici. 

Strážníci na místě našli dezorientovanou ženu s kočkou v náručí. Mluvčí strážníků Věra 
Školková uvedla, že dotyčná jen nesrozumitelně komunikovala a strážníkům se svěřila, 
že létá. „Že se třicetiletá žena posilnila návykovými látkami, bylo zjevné,“ dodala 
mluvčí. Strážníci na místo přivolali záchranku, která ženu převezla do nemocnice. 

 

  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/jirovcovka-zena-kocka-mestska-policie-ceske-budejovice.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/jirovcovka-zena-kocka-mestska-policie-ceske-budejovice.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/podchlazeni-ceske-budejovice-mestska-policie-zena-benzinka.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/mestska-policie-ceske-budejovice-agresivni-zena-bar.html


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

3 
 

 

 

Pátek, 15. prosince 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Skrčená na parkovišti s kočkou v náručí 

 

Žena krčící se ve čtvrtek v noci na parkovišti mezi zaparkovanými automobily vzbudila 
u náhodných svědků obavu o její zdraví. Zasáhla hlídka městské policie. Zjevně 
dezorientovaná žena pod vlivem návykových látek skončila v péči zdravotníků. 

Ve čtvrtek 14. prosince v půl desáté večer vyjížděla hlídka městské policie na oznámení 
o podivném chování ženy na parkovišti v Jírovcově ulici. Strážníci na místě nalezli 
dezorientovanou ženu s kočkou v náručí. Dotyčná jen nesrozumitelně komunikovala a 
strážníkům se svěřila, že létá. Že se třicetiletá žena posilnila návykovými látkami, bylo 
zjevné. Strážníci proto na místo přivolali zdravotnickou záchrannou službu, která ženu 
převezla za asistence strážníků v sanitním vozidle do českobudějovické nemocnice. 

 

 

 

  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/skrcena-na-parkovisti-s-kockou-v-naruci


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

4 
 

 

 

Čtvrtek, 14. prosince 2023 

Zdroj: Jihočeské týdeníky JcTEĎ.cz (odkaz) 

Rubrika: Českobudějovicko 

Autor: Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Budějovická strážnice Petra Matoušová cvičí jógu pro dobrou věc. 

Šek na 12 tisíc korun věnovala opuštěným kočkám 
 

 

ČESKÉ BUDĚJOVICE - Pomáhej sobě, pomůžeš druhým, to je motto benefiční jógy, 
kterou od září vede v Českých Budějovicích strážnice, certifikovaná instruktorka Think 
Yoga Petra Matoušová. Cvičení je určeno pro strážníky městské policie a zaměstnance 
magistrátu města, kteří využívají prostory služebny městské policie v ulici Jaroslava 
Haška. Výtěžek z dobrovolného vstupného je určen na dobročinné účely. 

Ve čtvrtek 14. prosince věnovala Petra Matoušová jako výtěžek z dobročinných lekcí 
jógy šek ve výši 12 tisíc korun neziskové organizaci Kočky České Budějovice, která 
pomáhá opuštěným, toulavým a týraným zvířatům. 

„Jsem moc ráda, že vám mohu šek předat, a že bude na dobrou věc. Má to pro mě velký 
smysl a mám z toho obrovskou radost," řekla Petra Matoušová. 

 

https://www.jcted.cz/78643-budejovicka-straznice-petra-matousova-cvici-jogu-pro-dobrou-vec-sek-na-12-tisic-korun-venovala-opustenym-kockam/
https://www.jcted.cz/public/temp/photos/articles/78643/1082596__.jpg?lm=1702564704


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

5 
 

 

 

Čtvrtek, 14. prosince 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

„Pomáhej sobě, pomůžeš druhým“, to je motto benefiční yogy 
 
„Pomáhej sobě, pomůžeš druhým“, to je motto benefiční yogy, kterou od září vede 
naše kolegyně z řad strážníků, certifikovaná instruktorka THINK YOGA Petra 
Matoušová. Cvičení je určeno pro strážníky městské policie a zaměstnance magistrátu 
města, kteří využívají prostory služebny městské policie v ulici Jaroslava Haška. Výtěžek 
z dobrovolného vstupného je určen na dobročinné účely. 

Ve čtvrtek 14. prosince 2023 věnovala Petra Matoušová jako výtěžek z dobročinných 
lekcí yogy šek ve výši 12 000 korun neziskové organizaci Kočky České Budějovice, která 
pomáhá opuštěným, toulavým a týraným zvířatům. „Jsem moc ráda, že Vám mohu šek 
předat, a že bude na dobrou věc. Má to pro mě velký smysl a mám z toho obrovskou 
radost“, vyjádřila Petra Matoušová.  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/pomahej-sobe-pomuzes-druhym-to-je-motto-beneficni-yogy


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

6 
 

 

 

 

Čtvrtek, 14. prosince 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník 

Rubrika: Zprávy z regionu, strana 3 

Autor: Adam Hudec 
___________________________________________________________________________ 

 

 
 

  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/ceske-budejovice-nocni-hluk-policie-muz-prohledavani-popelnice.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/ceske-budejovice-nocni-hluk-policie-muz-prohledavani-popelnice.html?


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

7 
 

 

 

Středa, 13. prosince 2023 

Zdroj: Jihočeské týdeníky JcTEĎ.cz (odkaz) 

Rubrika: Českobudějovicko 

Autor: Monika Prokýšková 
___________________________________________________________________________ 

Zfetovaný muž pobíhal v Budějovicích s hrablem v ruce kolem 

popelnic a vyhazoval odpadky 

ČESKÉ BUDĚJOVICE - Popelnice před domem ve Skuherského ulici v Českých 
Budějovicích zaujaly ve středu 13. prosince ve tři hodiny ráno muže, který z nich začal 
vyhazovat odpadky a u toho hlasitě pokřikoval. Vzbudil přitom obyvatele domu, kteří 
zavolali na pomoc městskou policii. 

„Strážníci na místě zastihli jim známého jedenatřicetiletého muže. Z jeho chování i řeči 
bylo zjevné, že na vině jeho nesmyslného chování jsou návykové látky. Muž za hlasitého 
projevu právě pobíhal kolem několika otevřených popelnic s hrablem v ruce," popsala 
mluvčí českobudějovické městské policie Věra Školková. 

Co zdrogovaný muž v popelnicích hledal se strážníkům zjistit nepodařilo. Bez protestů 
ale nepořádek, který způsobil uklidil a popelnice vrátil na své místo. „Strážníci poté 
dohlédli na jeho odchod domů," dodala Věra Školková. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.jcted.cz/78622-zfetovany-muz-pobihal-v-budejovicich-s-hrablem-v-ruce-kolem-popelnic-a-vyhazoval-odpadky/


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

8 
 

 

 

 

Středa, 13. prosince 2023 

Zdroj: Jihočeské týdeníky JcTEĎ.cz (odkaz) 

Rubrika: Českobudějovicko 

Autor: Monika Prokýšková 
___________________________________________________________________________ 

Dva muži se na budějovickém náměstí poprali o lahev vína. Tekla 

krev 
 
ČESKÉ BUDĚJOVICE - Čtyřicetiletý muž s jedenatřicetiletým kamarádem vyrazil v neděli 
11. prosince ráno na českobudějovické náměstí Přemysla Otakara II., kde si dvojice 
pořídila lahev vína. Jenže pak se kvůli vínu začali hádat a spor vyvrcholil ostrou 
potyčkou. Zasáhnout musela hlídka městské policie. 
K výměně názorů kvůli lahvi vína si muži, kteří už byli opilí, vybrali v neděli 10. prosince 
v půl deváté ráno předzahrádku jedné z restaurací. „Strážníci na místě zastihli jim 
známé tváře. Ty mluvily za své. Jeden z mužů měl totiž v obličeji krvavý šrám. Nabízené 
lékařské ošetření ale odmítl," popsala mluvčí českobudějovické městské policie Věra 
Školková. 
A stejně tak odmítl strážníkům říct, co se na místě vlastně stalo. Náhlou nechuť řešit 
spor měl i druhý účastník potyčky. Průběh celé události se tak strážníci dozvěděli až od 
svědků incidentu. „Důvodem sporu měla být lahev vína, o kterou se muži přeli do té 
doby, než se o ni rozhodli poprat," uvedla Věra Školková. 
Povedená dvojice si svým chováním zadělala na pořádné problémy. Bude se teď 
zpovídat z přestupku proti občanskému soužití a jeden z mužů i přestupku podle zákona 
na ochranu zdraví před škodlivými účinky návykových látek. „Toho se dopustil 
odmítnutím orientačního vyšetření na alkohol. Provedená orientační zkouška na 
alkohol u druhého muže ukázala téměř tři promile," dodala Věra Školková. 

 

 

  

https://www.jcted.cz/78614-dva-muzi-se-na-budejovickem-namesti-poprali-o-lahev-vina-tekla-krev/


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

9 
 

 

 

 

Středa, 13. prosince 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Adam Hudec 
___________________________________________________________________________ 

Budíček pro sousedy. Muž na Pražském předměstí cosi hledal v 

popelnicích 
 
Ani uprostřed noci se českobudějovičtí strážníci nenudí. Šetřili případ, kdy se muž pod 
vlivem návykových látek ve tři ráno pustil do prohledávání popelnic ve 
Skuherského ulici. 

Mluvčí budějovických strážníků Věra Školková informovala o tom, že ve středu 
13. prosince ve tři hodiny ráno vyjížděla hlídka městské policie na oznámení o muži, 
který měl s hlasitými výlevy vyhazovat odpad z odstavených popelnic před jedním 
z domů ve Skuherského ulici. 

„Strážníci na místě zastihli jim známého jedenatřicetiletého muže. Z jeho chování 
i komunikace bylo zjevné, že na vině jeho nesmyslného chování jsou návykové látky. 
Muž za hlasitého projevu právě pobíhal kolem několika otevřených popelnic s hrablem 
v ruce,“ sdělila mluvčí a dodala, že co v nich hledal, se strážníkům zjistit nepodařilo. 

„Na výzvu strážníků však bez protestů uklidil způsobený nepořádek a popelnice vrátil 
na své místo. Strážníci poté dohlédli na jeho odchod domů,“ uzavřela Věra Školková. 

 

  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/ceske-budejovice-nocni-hluk-policie-muz-prohledavani-popelnice.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/ceske-budejovice-nocni-hluk-policie-muz-prohledavani-popelnice.html?


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

10 
 

 

 

Středa, 13. prosince 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník 

Rubrika: Zprávy z regionu, strana 3 

Autor: Adam Hudec 
___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/ceske-budejovice-nocni-hluk-policie-muz-prohledavani-popelnice.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/ceske-budejovice-nocni-hluk-policie-muz-prohledavani-popelnice.html?


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

11 
 

 

 

Středa, 13. prosince 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Hluk u popelnic vzbudil obyvatele Pražského předměstí. 
 
Podezřelý pohyb muže u odstavených popelnic a hlasité vysypávání jejich obsahu 
narušilo ve středu nad ránem spánek obyvatel na Pražském předměstí. O nastolení 
pořádku se postarali českobudějovičtí strážníci. 

Ve středu 13. prosince ve tři hodiny ráno vyjížděla hlídka městské policie na oznámení 
o muži, který měl s hlasitými výlevy vyhazovat odpad z odstavených popelnic před 
jedním z domů ve Skuherského ulici. Strážníci na místě zastihli jim známého 
jedenatřicetiletého muže. Z jeho chování i komunikace bylo zjevné, že na vině jeho 
nesmyslného chování jsou návykové látky. Muž za hlasitého projevu právě pobíhal 
kolem několika otevřených popelnic s hrablem v ruce. Co v nich hledal, se strážníkům 
zjistit nepodařilo. Na výzvu strážníků však bez protestů uklidil způsobený nepořádek a 
popelnice vrátil na své místo. Strážníci poté dohlédli na jeho odchod domů. 

 

 

 

 

 

  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/hluk-u-popelnic-vzbudil-obyvatele-prazskeho-predmesti


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

12 
 

 

 

Úterý, 12. prosince 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Markéta Trubková 
___________________________________________________________________________ 

Kvůli lahvi vína tekla na budějovickém náměstí krev. Létaly i pěsti 
 

Čtyřicetiletý muž si ve společnosti svého 31letého kamaráda v neděli ráno vyrazil na 
budějovické náměstí, kde si pořídili lahev vína. Oba muži ale v té době "měli v žíle" už 
několik promile. Následný spor o lahev mezi nimi skončil ostrou potyčkou. K výměně 
názorů si přitom dotyční vybrali předzahrádku jedné z restaurací. 

V neděli 10. prosince v 9.30 hodin vyjížděla hlídka městské policie k potyčce mezi 
dvěma muži na náměstí Přemysla Otakara II. Strážníci na místě zastihli jim známé tváře. 
Ty mluvily za své. Jeden z mužů měl totiž v obličeji krvavý šrám. Mluvčí strážníků Věra 
Školková uvedla, že nabízené lékařské ošetření muž odmítl. "Zámek na ústa si ale dal 
i tehdy, když se strážníci snažili dozvědět, co se na místě vlastně stalo. Náhlou nechuť 
řešit spor měl i druhý účastník potyčky," popsala mluvčí. Průběh celé události se 
strážníci dozvěděli až od svědků. Důvodem sporu měla být lahev vína, o kterou se muži 
přeli do té doby, než se o ni rozhodli poprat. 

Dvojice se nyní bude zpovídat z přestupku proti občanskému soužití a jeden z mužů 
i přestupku podle zákona na ochranu zdraví před škodlivými účinky návykových látek. 
Toho se dopustil odmítnutím orientačního vyšetření na alkohol. Provedená orientační 
zkouška na alkohol u druhého muže ukázala téměř tři promile. 

 

  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/rvacka-pesti-lahev-vina-budejovice-namesti.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/rvacka-pesti-lahev-vina-budejovice-namesti.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/policiste-z-budejovic-hledaji-svedky-surove-bitky-vsimli-si-ji-na-sitich-2023022.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/mestska-policie-ceske-budejovice-opilec-mercury.html


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

13 
 

 

 

Úterý, 12. prosince 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Spor o lahev vína mezi dvěma muži vyústil v pěstní souboj 
 

Čtyřicetiletý muž ve společnosti svého jedenatřicetiletého „kamaráda“ si v neděli ráno 
vyrazil na Náměstí Přemysla Otakara II., kde si dvojice pořídila lahev vína. Oba muži 
však v té době měli „v žíle“ již pěkných pár promile. Následný spor o dotyčnou lahev 
mezi nimi skončil ostrou potyčkou. K výměně názorů si přitom dotyční vybrali 
předzahrádku jedné z restaurací. Zasáhnout musela hlídka městské policie. 
 
V neděli 10. prosince v půl deváté ráno vyjížděla hlídka městské policie na oznámení o 
potyčce mezi dvěma muži na Náměstí Přemysla Otakara II. Strážníci na místě zastihli 
jim známé tváře. Ty mluvily za své. Jeden z mužů měl totiž v obličeji krvavý šrám. 
Nabízené lékařské ošetření odmítl. Zámek na ústa si však dal i tehdy, když se strážníci 
snažili dozvědět, co se na místě vlastně stalo. Náhlou nechuť řešit spor měl i druhý 
účastník potyčky. Průběh celé události se strážníci dozvěděli až od přítomných svědků. 
Důvodem sporu měla být lahev vína, o kterou se muži přeli do té doby, než se o ni 
rozhodli poprat. Povedená dvojice se nyní bude zpovídat z přestupku proti 
občanskému soužití a jeden z mužů i přestupku podle zákona na ochranu zdraví před 
škodlivými účinky návykových látek. Toho se dopustil odmítnutím orientačního 
vyšetření na alkohol. Provedená orientační zkouška na alkohol u druhého muže ukázala 
téměř 3 ‰. 

  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/spor-o-lahev-vina-mezi-dvema-muzi-vyustil-v-pestni-souboj


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

14 
 

 

 

Úterý, 12. prosince 2023 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Ne nadarmo se českobudějovičtí strážníci učí první pomoci. 
 

Čtyřiatřicetileté ženě v nouzi pomohli v pondělí nad ránem českobudějovičtí strážníci. 
Promočená třesoucí se žena se totiž náhle objevila na benzinové čerpací stanici 
v Nádražní ulici. Jak se ukázalo, byla silně podchlazená. Strážníci se o ní postarali až do 
příjezdu zdravotníků. 

V pondělí 11. prosince v jednu hodinu ráno prováděla hlídka městské policie kontrolní 
činnost v Nádražní ulici. Na přilehlé benzinové čerpací stanici strážníci spatřili ženu, 
která jevila známky silného podchlazení, měla na sobě mokré oblečení a nebyla 
schopna komunikovat. Strážníci proto na místo okamžitě přivolali zdravotnickou 
záchrannou službu. Ne nadarmo se českobudějovičtí strážníci učí první pomoci. Své 
znalosti jim byly k užitku i v tomto případě. Ženu udržovali v teple, poskytli jí teplé 
nápoje a starali se o zmírnění příznaků podchlazení až do příjezdu zdravotníků. Ti ženu 
okamžitě převezli do českobudějovické nemocnice. 

 

  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/spor-o-lahev-vina-mezi-dvema-muzi-vyustil-v-pestni-souboj


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

15 
 

 

 

Pondělí, 11. prosince 2023 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Adam Hudec 
___________________________________________________________________________ 

Záhada podchlazené ženy. Promočená se zjevila uprostřed noci na 

benzince 
 

Až v nemocnici skončila žena (34 let), které v nouzi pomohli strážníci z Českých 
Budějovic. Případ se udál v pondělí 11. prosince v jednu hodinu ráno. 

Mluvčí strážníků Věra Školková popsala, že hlídka městské policie v pondělí v jednu 
hodinu ráno kontrolovala Nádražní ulici a její okolí. 

„Na přilehlé benzinové čerpací stanici strážníci spatřili ženu, která jevila známky silného 
podchlazení, měla na sobě mokré oblečení a nebyla schopna komunikovat,“ uvedla. 
Strážníci proto na místo okamžitě přivolali zdravotnickou záchrannou službu. 

„Ne nadarmo se českobudějovičtí strážníci učí první pomoci. Jejich znalosti jim byly 
k užitku i v tomto případě. Ženu udržovali v teple, poskytli jí teplé nápoje a starali se 
o zmírnění příznaků podchlazení až do příjezdu zdravotníků,“ sdělila Věra Školková dále 
a doplnila, že zdravotníci ženu okamžitě převezli do českobudějovické nemocnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/podchlazeni-ceske-budejovice-mestska-policie-zena-benzinka.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/podchlazeni-ceske-budejovice-mestska-policie-zena-benzinka.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/podnapily-mocil-vecerka-lannovka-mestska-policie-budejovice.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/ceske-budejovice-mestska-policie-ridic-agresivni-spolujezdec-zasah.html


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

16 
 

 

 

Pondělí, 11. prosince 2023 

Zdroj: Jihočeské týdeníky JcTEĎ.cz (odkaz) 

Rubrika: Českobudějovicko 

Autor: Monika Prokýšková 
___________________________________________________________________________ 

Na čerpací stanici v Budějovicích se objevila silně podchlazená žena. 

Skončila v nemocnici 

ČESKÉ BUDĚJOVICE - Čtyřiatřicetileté ženě v nouzi pomohli v pondělí 11. prosince nad 
ránem českobudějovičtí strážníci. Promočená třesoucí se žena se totiž náhle objevila 
na benzinové čerpací stanici v Nádražní ulici. Jak se ukázalo, byla silně podchlazená. 
Strážníci se o ní postarali až do příjezdu zdravotníků. 

Hlídka městské policie procházela v pondělí 11. prosince v jednu hodinu ráno Nádražní 
ulici v Českých Budějovicích. „Na benzinové čerpací stanici strážníci spatřili ženu, která 
jevila známky silného podchlazení. Měla na sobě mokré oblečení a nebyla schopna 
komunikovat," popsala mluvčí českobudějovické městské policie Věra Školková. 

Strážníci proto okamžitě zavolali zdravotnickou záchrannou službu a ženě zatím 
poskytli první pomoc. „Udržovali ji v teple, podávali jí teplé nápoje a starali se o 
zmírnění příznaků podchlazení až do příjezdu zdravotníků. Ti ženu okamžitě převezli do 
českobudějovické nemocnice," dodala Věra Školková. 

  

https://www.jcted.cz/78576-na-cerpaci-stanici-v-budejovicich-se-objevila-silne-podchlazena-zena-skoncila-v-nemocnici/


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

17 
 

 

Pondělí, 11. prosince - Neděle, 17. prosince 2023 

Zdroj: Facebook Městské policie České Budějovice (odkaz) 

 Instagram Městské policie České Budějovice (odkaz) 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/mpceskebudejovice/?ref=settings
https://www.facebook.com/mpceskebudejovice/?ref=settings
https://www.instagram.com/mestskapolicie_ceskebudejovice/


 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

18 
 

 

 

 



 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Městská policie České Budějovice 
Monitoring tisku 
50. týden 2023 

20 
 

 

 

 

 

 


